


Lavori di riqualificazione della SP13 - Montalbano - mediante la realizzazione di un percorso protetto per l'utenza debole. Secondo lotto

inizio durata fine n. Fasi 

0 2 2 1 Apprestamento del Cantiere

2 4 6 2 Apprestamenti di sicurezza

6 8 14 3 Scavi e rinterri per spostamento dei 
sottoservizi interferenti e drenaggi

14 6 20 4 Demolizioni, rimozioni  scavi e smaltimenti

20 10 30 5 Fognature

30 18 48 6 Movimenti terra per rilevati

48 10 58 7 Fondazione della pavimentazione

58 7 65 8 Pavimentazioni

65 3 68 9 Segnaletica orizzontale

68 6 74 10 Illuminazione pubblica

74 5 79 11 Barriere e parapetti

79 3 82 12 Segnaletica verticale e arredo

82 8 90 13 Sistemazioni idrauliche e cordonate

Cronoprogramma delle fasi di Costruzione
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